PORTARIA Nº 12.076, DE 30/01/2013.

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO
PATRIMÔNIO PÚBLICO DA PREFEITURA DE
ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO
COM O MEMORANDO SEMSU/GAM Nº
036/2013.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os Servidores abaixo descritos para comporem a

Comissão Especial com a finalidade de procederem a AVALIAÇÃO DO
PATRIMÔNIO PÚBLICO DA PREFEITURA DE ARACRUZ  - CEAPPM em
atendimento as disposições contidas na Portaria nº 828, de 14 de novembro de 2011, da
Secretaria do Tesouro Nacional, bem como todos os procedimentos inerentes a
implantação das novas normas da Contabilidade Pública:

SERVIDOR MATRICULA FUNÇÃO

Martha Santi Passos 834 Presidente
Sônia Marta Scarpati 3583 Membro
Rogério Rocha dos Santos 1301 Membro
Márcia Tonon Santi 21985 Membro
Lucimar Gratz Ribeiro 804 Membro
Kleber Bitti Carlos 2632 Membro
Maria das Graças Frigini Cuzzuol 664 Membro
Elyne Mara Devens Costalonga 652 Membro
Luiz Antônio de Oliveira 21819 Membro
Ronaldo Gomes de Lima 22010 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário especialmente as  Portarias

de nºs 11.515/2012, 11.624/2012, e 11.696/2012.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Janeiro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal